

ROZPOČET

Stavba: Pristavba Materskej školy Centrum I 32, Dubnica nad Váhom
Objekt: Napojenie
Časť: Vonkajšia zdravotníctva
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY - ekologický podnik, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce a dodávky HSV				26 461,08
	D		1	Zemné práce-kanalizácia				14 067,01
1	K	PK	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hĺbke 3 do 100 m3	M3	200,000	11,67	2 334,00
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	200,000	0,66	132,00
3	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	200,000	26,86	5 372,00
4	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	100,000	1,23	123,00
5	K	PK	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	M3	100,000	2,56	256,00
6	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	100,000	6,75	675,00
7	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	222,840	2,71	603,90
				"paženie vykopov pre kanalizacnu pripojku, plocha cca"8,85*1,2*2+7,2*3*2		64,440		
				"paženie pre výkop pre areálový rozvod vody, plocha "44*1,8*2		158,400		
				Súčet		222,840		
8	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	222,840	1,64	365,46
9	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	100,000	6,31	631,00
10	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	100,000	0,60	60,00
11	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 100*1,8	t	180,000	15,03	2 705,40
						180,000		
12	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	25,000	32,37	809,25
	D		4	Rúrové vedenie-kanalizácia				5 814,13
13	K	PK	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KUS	6,000	10,21	61,26
14	M	MAT	899104111	Poklop liatinový a oceľový vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KUS	3,000	77,08	231,24
15	K	PK	INF.CENA	navrhovaná FILTRAČNÁ šachta ?400mm, poklop, dno, filter	kus	3,000	1 306,01	3 918,03
16	K	PK	INF.CENA.1	navrhovaná šachta ?400mm	kus	2,000	399,67	799,34
17	K	PK	INF.CENA.2	navrhovaná revízná kanalizačná šachta R600mm	kus	1,000	559,90	559,90
18	K	PK	INF.CENA.3	Napojenie na kanalizáciu v zemi	ks	1,000	244,36	244,36
	D		A	Zemné práce-vodovod			0,00	6 506,55
19	K	PK	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	100,000	12,43	1 243,00
20	K	PK	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hĺbke 3 do 100 m3	M3	100,000	11,67	1 167,00
21	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	100,000	0,66	66,00
22	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	50,000	26,86	1 343,00
23	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	50,000	1,30	65,00
24	K	PK	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	M3	50,000	2,56	128,00
25	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	5,000	32,37	161,85
26	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	50,000	6,75	337,50
27	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	50,000	6,31	315,50
28	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,000	0,60	30,00
29	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 50*1,8	t	90,000	18,33	1 649,70
						90,000		
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				73,39
30	K	321	960111-1	Vyhotovenie prierazu v stien betónovej vodomernej šachty vr. vyspravenia prierazu a utesnenia prierazu po osadení potrubia, 1ks	ks	1,000	73,39	73,39
	D		D2	Práce a dodávky PSV				9 464,13
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				8 700,61
31	K	PK	INF.CENA.4	Potrubie PVC DN 125	M	110,000	11,69	1 285,90
32	K	PK	INF.CENA.5	Potrubie PVC DN 150	M	27,000	15,83	427,41
33	K	PK	INF.CENA.6	Akumulačný box 600x600x600	KS	105,000	46,74	4 907,70
34	K	PK	INF.CENA.7	štrkový obsyp	m3	80,000	23,58	1 886,40
35	K	PK	INF.CENA.8	geotextília	m2	120,000	1,61	193,20
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				763,52
36	K	PK	INF.CENA.9	Potrubie HDPE D50	M	52,000	7,83	407,16
37	M	MAT	INF.CENA	Armatury závitové s dvoma závitmi - ventily priame G 6/4	KUS	1,000	10,36	10,36
38	K	PK	INF.CENA.10	Montáž armatury závitovej s dvoma závitmi - ventily priame G 6/4	KUS	2,000	3,42	6,84
39	M	MAT	INF.CENA.1	Podružný vodomerný DN 32 - typ podľa vodárenskej spoločnosti	KUS	1,000	36,90	36,90

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	K	PK	INF.CENA.11	Montáž vodomeru	KUS	1,000	10,50	10,50
41	K	PK	INF.CENA.12	Napojenie na existujúce potrubie v ex. vodomernej šachte	KUS	1,000	102,50	102,50
42	M	MAT	INF.CENA.2	Spätná klapka DN40	KUS	1,000	77,74	77,74
43	K	PK	INF.CENA.13	Montáž spätnej klapky DN40	KUS	1,000	5,13	5,13
44	K	PK	INF.CENA.14	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	52,000	0,73	37,96
45	K	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	52,000	1,07	55,64
46	K	PK	INF.CENA.15	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,600	0,82	12,79
				<u>Celkom</u>				<u>35 925,21</u>